２０１５年７月吉日

HEIWA PGM CHAMPIONSHIP アマチュアゴルフ選手権

<開催のご案内＞

謹啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます 。

株式会社平和及びＰＧＭホールディングス株式会社では、２０１３年より「夢のある開かれた日本最大

のプロゴルフトーナメントを目指して」を大会コンセプトに掲げ、HEIWA・PGM CHAMPIONSHIP（JGTO ツ

アー）を開催して参りました。

HEIWA・PGM CHAMPIONSHIP（JGTO ツアー）は、トッププロゴルファーの参加は勿論、若手ゴルファー

やアマチュアゴルファーへの出場機会提供のため、HEIWA PGM Challenge(JGTO チャレンジ)の優勝者、

ＰＧＭ世界ジュニアゴルフ選手権の優勝者等にも出場権を付与しております。

本年度は、より若手ゴルファーの発掘・育成を目的として 2015 年 10 月 3 日（土）～10 月 4 日（日）の 2

日間、本戦出場を掛けた「「「「HEIWAHEIWAHEIWAHEIWA    PGMPGMPGMPGM    CHAMPIONSHIPCHAMPIONSHIPCHAMPIONSHIPCHAMPIONSHIP    アマチュアゴルフ選手権」アマチュアゴルフ選手権」アマチュアゴルフ選手権」アマチュアゴルフ選手権」を栃木県・千成ゴ

ルフクラブにて開催する運びとなりました。

つきましては、別紙要綱をご参照頂き、有望なアマチュア選手に多数ご出場頂きたく、関係者皆様から

のご案内を何卒よろしくお願い申し上げます。

ＰＧＭホールディングス株式会社

HEIWA PGM CHAMPIONSHIP 大会事務局

HEIWA PGM CHAMPIONSHIP アマチュアゴルフ選手権

<大会実施要綱>

主   催： PGM ホールディングス株式会社

後   援： HEIWA PGM CHAMPIONSHIP 大会事務局

協   力：   公益財団法人 ジュニアゴルファー育成財団

         一般社団法人 国際ジュニアゴルフ育成協会

協   賛：    協賛各社

日   程： 2015 年 10 月 3 日（土） 予選ラウンド

 2015 年 10 月 4 日（日） 決勝ラウンド

 スタート予定

   2015 年 10 月 3 日（土） 予選ラウンド 7：00（予定）

 2015 年 10 月 4 日（日） 決勝ラウンド 7：00（予定）

開催会場： 千成ゴルフクラブ

 〒324-0024 栃木県大田原市大神 633    TEL 0287‐28‐1100

競技方法：     ３６ホールズ・ストロークプレー

         ●予選ラウンド 18 ホールを終了後、上位 60 位を持って決勝進出者を決定する。

         ●決勝ラウンド終了後、第１位にタイが生じた場合には、委員会が指定したホールに

 於いてホールバイホールによるプレーオフを行い優勝者を決定する。

 ●悪天候等により 36 ホールを消化出来なかった場合で、且つ全選手が 18 ホールを終了

した場合は、18 ホールの成績で決定する。（タイの場合は 18 番ホールからのカウントバッ

クにより順位を決定する。）

競技規則： 日本ゴルフ協会ゴルフ規則および大会ローカルルール及び競技の条件を適用する。

出場資格：  2015 年 11 月 8 日（日）時点で 23 歳未満且つアマチュア資格を有するもの

募集定員：    100 名程度

特典：    当該大会で優勝し且つ大会事務局が指定した『147 ストローク（36H）』以下の選手に、

 HEIWA PGM CHAMPIONSHIP への出場権を付与するものとする。

エントリーフィー：  10,800 円（消費税込み）

プレーフィー：   7,000 円（昼食・消費税別）

プレースタイル：  歩行セルフプレー（乗用カートを使用しない）

なお、手引きカートの使用は可とします。

エントリー期間： 開始日：2015 年 7 月 24 日（金）10：00

         終了日：2015 年 9 月 13 日（日）23：59

         ※募集期間内に定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

 なお、キャンセル待ちについては、申込受付順をもってキャンセル待ち番号と致します。

エントリー方法：  PGM ホームページ上に 7 月 24 日（金）10：00 に開設をする大会特設ページにある Web

エントリーよりエントリーをお願いします。エントリー完了については、エントリー後自動返

信されるメールをもってエントリー完了と致します。

 ■大会 HP

 http://www.pacificgolf.co.jp/hpcama/

 （７月２４日より公開となります。それ以前は表示されませんのでご注意願います）

 ※お電話等での受付は一切致しません。

指定練習日：  10 月 2 日（金）

         ※ご予約の時間はご自身でお手配ください。

練習ラウンド料金： 10 月 2 日 カート利用時：4,500 円（昼食・消費税別）

           歩行プレー時：3,500 円（昼食・消費税別）

          ※上記料金につきましては、10 月 2 日（金）のみの適用となります。

※上記以外での練習ラウンドご希望の方は、ゴルフ場へ直接お問い合わせください。

【その他】

近隣ホテル 千成ゴルフクラブには、『ロッジ』を併設しております。是非、ご利用ください。

料金：金曜・土曜日宿泊  5,500 円（1 泊夕食・朝食付・税別）

※ご夕食は限定メニュー ロッジレストランにて。

※朝食はクラブハウスレストラン モーニングブッフェスタイル（コーヒー付）

※日曜～木曜日宿泊は 5,000 円（1 泊 2 食付・税別）

※夕食なしの場合は 1,000 円引きとさせて頂きます。

●ホテルは、千成ゴルフクラブより、15 分程度の場所に『大日向カントリー俱楽部』にもございます。

千成ゴルフクラブ及び大日向カントリー倶楽部は、部屋数に限りがございますのでご予約はお早めにお願い

致します

※詳しい詳細については、ゴルフ場へお問い合わせ下さい。

 ■千成ゴルフクラブ

 〒324-0024 栃木県大田原市大神 633    TEL 0287‐28‐1100

           ■大日向カントリー倶楽部

 〒329-1411 栃木県さくら市鷲宿 3880    TEL 028-686-2561